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PUR R4, REBefF G ISRRIZR . TEEEE IR, AN I3 AT,
WA SEIMRe = [ BUR, RS0 Ja B, 5 0k TR RN 3. T, JF
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2. HREIIHARE

T Z IR AR AS IR JR) 5% Tt BV PN i 0 I FH TR A PR ) 4R 7 A B 2 1200 RT3
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CUE A FtEINE (BEFOAEIEBRS: 1713120500190 SARIEI6 YW ) fr) v At ]
S, I B TR 2 I R BOR N 5 384 [ SO RRHIE BB s A AR G s A 3 B il
AR, HOE MERIAT = 0d % W DU R) (R R SRR L S8 R DR A7 2 4 TR L A
FKHTE AT » KAE B AT 5 1235 R bR 710 S s B AR N 538 4% B 50
2 TE BT 8 G A A U T N DA R 45 . TR 100 H @ i W B A /P&
FAH AT HERN T PRI RVEAG R
1. W5 #r 7k

AR R ATt 00 i 8 B 00 3 A 7 vk R R AR L R LR 51

F5-1 BWWEN ST EERBIERHR—%

N . - Y Rl
SHiH SrHi ik maman sy | R ey | R
Pi5 N
ToH 4 . MR B B Y ) - S,
POVaNIE L GBIT 15432.1995 T {5 T RKF FAL004B | YQ-022 | 0.017mg/m® | #EW:
[i] 5 5 G HE S A R ) e
SABIGRYRPET L ERYL | BT RT FAI004B | YQ-022 | 20mgm® | HSE
R GB/T 16157-1996 S A& i i
] e YRR RIRERR N | fERE R E RS 3 o
s FEE HI 836-2017 AMS-CZXT.2258 | YQ134 | Lomgm? [
e | EmmEES AEmrm | BaEAWESSE FRyRT 5
2H 21 ~ 3
7@;%\ ) s R 1T 693-2014 | Wi ZR-3260 | L7092 3mg/m Byl
—HEM [i] 5 5 G HE A A AR 1 EEIp N iRy YQ-125 3me/m? TN
B W 52 R HURER HY 57-2017 | BIRRAX ZR-3260 & Byl
MR (A REAM
IR WY EEA RS RS R I B i YQ.155 o TIPS
% (2003) SEVURR SGFMR 28 Tihs £t HC10 Mgl
BEE RS (DD
KR pH RN E HARE . = MR 5
pH 1 HEA pHIF206-PHI | YQ-120 | 001 Efal | T
. K ARMME WEIRFN D | LAk N
A 3Tk HI 535-2009 i T6 Frit 4 YQ156 | 0.025mgfl | KEF
Ny ] =
Pk ss KR i’; f?ggfiﬂlfgfi& BT ROF FAIO4B | YQ-022 | 4mgll | MEW
A TR AR E RN N
CODcr W 487 HJ 828.2017 COD #rifEifRS: | YQ-177 4mg/L HERH
KB AHAEMATEE (BODs) e Lk
BOD:s M MRS ERE 1Y *ﬁfgﬁ}_z’oﬁu YQ-078 |  05mgL | HEm
505-2009
o CLA ol RS | PSEIRAIENNT | o oo |
a FRE) (GB 12348-2008) 1% HS5660C e
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ARTGH ZHEE 1 MR R R A PR A ] EAT Sa s e I, 36 Ac s U056 P 1 3 BT A 28 2
it it EIIIRE A GRS, IFEAROAN . RFEOCERE R AT AT IR R R o
A

SNSRI AR RASFFE 1
4 KT I b dek R DR PRI AR o A )

PR MM AF & B KA AR B R B R . SRR, 188, RAF AT A A2 ™ 4
I (KRS A I ARG Y (HI/T91-2002) ([ 52 V5 4L Y5 e ) 57 B A0F 5 5 /2
FEREARME GXT)) (HI/T373-2007) S5 RMERAT, SLde = Hrid f2 H R ECFAT
B R T A8 AR 1 i
S5 AR MR A3 BT I R O R ORAIE T T A

(1) A SR RAE A FH 23 BT A i B SR s AR v, 5 SRR AT S IA) i
FNAFERICHE,  FITA RAFEIL AN 73 1 R 45 4 0 e A SR AT = o A%

(2) RFEFTE AR SRR E A RN, RO L FEAT S RALASUR
IMEAR WY (HI/T55-2000)  Hp o 545 1) A0 5T & ORAEAT R B R BEAT

(3) PRUEAR YRR T 560 W 0 8 S A A A P 5, T TR P R OB L I8 SR AR
7357742 ] 52 AH S 72 R [ SR HE 3 BT 7 V2 R AR R AT
6 M 7 WU 23 T I R 14 0 R ORI O S A

M 7 M S L BB AT B (Al ) A e A HE bR E ) (GB12348-2008)
ZR e WIE A GO SRR E  IREARORN s A G HENNKHT 5 AR HE R
FEURHEAT RS HE, W RS AR 1) R B A Z A K T 0.5dB.
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®o6-1 WAMAR—RR

75 M oo H B IR
1 JRAK A E T W, Hi % W2 | pH. COD. BODs. SS. %% 2K, 3K
2 Bl RS HFR A H 0 OGI PRI, SO2v NOx. SRR | 2K, 3K
J"H EXREOGL. [ H T KA O
3 G2. J A FRIAOG3. | F R R TR 2R, 3K
0G4
" o 2R, 1R
4 J AU (A1~A) Az g e B

-
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x+t

Ty A W 0 SR 1) A 7 TR R
FEIZI0 H 0 O it v 156 AT USR], 8 H i 6 P o PR 2 ) A 7 e A 7 e o
RAMERH LR B, THMANTEE, £EiT iR 7-1.
R7-1 AFTR—-K

7 1 B ER 2022.8.23 2022.8.24
HH H
Hre& by HrEg ik
A 7 4t/a 3.6 90% 3.6 90%
W P25 R
1. EK

WH B T ER B AR A R AT T 2022 4 8 H 23-24 H 2045 BAXH 0 H &K 3E4T
TOWEI . TE R K g S LR -2
R7-2 RAKMENMERE

I . X o AT e AL mg/L, pH LEH
STRERTTE] | WM AR | SREEBIK i —
pH H SS COD BODs A
1 7.1 17 183 59.7 0.188
<K A HET 2 7.2 21 168 63.7 0.249
2020.10.24 | EAEHIR
% WA 3 7.4 18 188 57.9 0.162
FME / 19 180 60.4 0.200
1 7.2 14 177 60.9 0.214
=K A HET 2 7.1 16 181 58.5 0.220
2020.10.25 | B
% WA 3 7.4 17 172 54.5 0.306
S / 16 177 58.0 0.247
E I ;“ _
<<Z?E/E(%7KUJT/E} (GBS084-2021) o 200 100 100 ;
BAEFRUE
R/ IEhS & & & py py

RYEER 7-2, BHPFEIKAEAE G, HAKBAT (R FHEBK AR HE) (GB5084-2021)
FAEbRE.
2. R

T H R AR 4 AR A PR A W 2022 4F 8 H 23-24 H 4399 AN I B b 08 1
PR FBHLR AT I, W ISE RVE R 7-3. K 7-4.
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R7-3 FHBPEEENERR

TR |l IR
F | i o2 s e 2T mma
RES
HAIRE (O 166 159 170 165 / /
S EEHE (%) 16.2 16.0 15.9 16.0 / /
T EHE (%) 9 9 9 9 / /
BT & (m/h) 5.45x1036.14x103|5.25%10%|5.61x103|  / /
fn@ﬁf 130 | 123 | 149 | 134 / /
ML) *?j;ﬁf 325 | 295 | 351 | 322 / /
@g?f;g% HERGHE R (kg/h) | 0.708 | 0.755 | 0.782 | 0.752 / /
HEHOE %ﬁ;ﬁf 23 19 20 21 / /
SOz *fiﬁf 58 46 47 50 / /
HeoE = (kg/h) | 0.125 | 0.117 | 0.105 | 0.118 / /
%ﬁ/’ﬁf 65 61 72 66 / /
NOx *ﬁiﬁf 162 | 146 | 169 | 158 / /
HEBGE % (kg/h) | 0354 | 0.375 | 0378 | 0.370 / /
20%'8' MIRE (T 56.7 | 604 | 552 | 574 / /
S EEHE (%) 17.9 17.7 18.0 17.9 / /
RS EHE (%) 9 9 9 9 / /
Pt & (m3/h) 8.40x10°8.88x10%8.13x10%(8.47x10%|  / /
%ﬁﬁf 11.6 | 133 109 | 11.9 / /
ALY *?j;ﬁf 449 | 484 | 436 | 46.1 / 50
DA001 HeoHE K (kg/h) | 0.097 | 0.118 | 0.089 | 0.101 | 86.7% /
e s T
%fhkg%; fn@ﬁ 3%: 12 12 10 1 / /
SOz *?j;ﬁf 46 44 40 43 1212% | 300
HERCGHE R (kg/h) | 0.101 | 0.107 | 0.081 | 0.093 / /
%ﬁ/’ﬁf 30 23 28 27 / /
NOx Tiﬁf 116 84 112 105 |38.1% | 300
HeC#E R (kg/h) | 0.252 | 0.204 | 0.228 | 0.229 / /
AR (G0 <1 <1 <1 <1 / 1
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2022.8.
24

MSHEE (C) 163 174 170 169 / /
SEMEEE (%) 16.5 16.2 16.4 16.4 / /
HEESEHE (%) 9 9 9 9 / /
RT3 B (m 5.53%x10%/5.29x103|5.94x1035.59%
PR 3/h 3x103/5.29x1035.94x103(5.59x103|  / /
S A BE
SIREE a3 ) g 2 | 132 | /
(mg/m°’)
wiky | ITHRE s 1 s sig | osas | /
DA001 (mg/m’)
S HERCGHE R (kg/h) | 0.735 | 0.746 | 0.725 | 0.738 / /
: SR
it OE S ’&3& 26 2 24 24 / /
(mg/m°’)
SO, PR 69 55 63 63 / /
(mg/m°)
HERGHE R (kg/h) | 0.144 | 0.116 | 0.143 | 0.134 / /
Sl B
S 74 71 62 69 / /
(mg/m?)
Nox | FTHWRIE o0 b0 e | 1s0 | /
(mg/m°’)
HEBCGHE R (kg/h) | 0.409 | 0.376 | 0.368 | 0.386 / /
THAIRE (°CH 58.4 55.3 57.8 57.2 / /
SEMEAEE (%) 17.6 17.8 17.5 17.6 / /
RESEHE (%) 9 9 9 9 / /
PRV & (m3/h) 8.56x10%/8.29%10%8.84x103(8.56x103|  / /
S
S 127 | 116 | 141 | 128 / /
(mg/m’)
wky | TR e ] 35 483 | 4s2 | 50
(mg/m°)
DA001 HEBGE Z (kg/h) | 0.109 | 0.096 | 0.125 | 0.110 | 85.1% /
PR S, SR
H 1 OF (ng/m) 14 12 11 12 / /
SO2 PrER L 49 45 38 42 / 300
(mg/m?)
HEBGE Z (kg/h) | 0.120 | 0.099 | 0.097 | 0.103 |23.1% /
Sl B
S 27 30 24 27 / /
(mg/m?)
Nox | HTHKE 95 | 112 | 82 95 / 300
(mg/m°)
HEBGE F (kg/h) | 0231 | 0.249 | 0.212 | 0231 | 40% /
A EBE (80 <1 <1 <1 <1 / 1
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*7-4

W H EARRIBAGERE

_— —— B4 R (mg/m*)
R0 B 8] mWRAL | WE - — —
IR IR | BEIR | N | ARHERRE | 2R IARR
I - .
KL OA SR 0.118 | 0.101 | 0.118 | 0.118 1.0 &
i Wk | 0202 | 0.235 | 0.268 | 0.268 1.0 &
A\ OB
2022.8.23 R
[N7a% =]
R OC Wk | 0.252 | 0.302 | 0.269 | 0.302 1.0 &
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	表一
	表二
	表三
	表四
	表五
	分析项目
	分析方法
	仪器名称及型号
	仪器
	编号
	检出限
	检测人员
	无组织废气
	环境空气 总悬浮颗粒物的测定
	GB/T 15432-1995及修改单
	0.017mg/m3
	郑素萍
	有组织废气
	电子天平FA1004B
	YQ-022
	20mg/m3
	郑素萍
	1.0mg/m3
	郑素萍
	自动烟尘烟气综合测试仪ZR-3260
	YQ-092
	3mg/m3
	陈河源杨立凯
	自动烟尘烟气综合测试仪ZR-3260
	YQ-125
	3mg/m3
	陈河源杨立凯
	烟气黑度测定望远镜HC10
	YQ-155
	—
	陈河源杨立凯
	废水
	pH值
	pH计206-PH1
	YQ-120
	0.01无量纲
	林永强孟烈
	氨氮
	水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法HJ 535-2009
	紫外可见分光光度计T6新世纪
	YQ-156
	0.025mg/L
	郑素萍
	SS
	水质 悬浮物的测定 重量法 
	GB 11901-1989
	电子天平FA1004B
	YQ-022
	4mg/L
	郑素萍
	CODCr
	水质 化学需氧量的测定 重铬酸盐法HJ 828-2017
	COD 标准消解器
	YQ-177
	4mg/L
	郑素萍
	BOD5
	水质 五日生化需氧量（BOD5）的测定 稀释与接种法 HJ 505-2009
	溶解氧分析仪JPSJ-605F
	YQ-078
	0.5mg/L
	郑素萍
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）

	精密噪声频谱分析仪HS5660C
	YQ-080
	—
	林永强孟烈
	表六
	表七
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	采样时间
	监测点位
	采样频次
	分析结果单位mg/L，pH无量纲
	废水总排放口★WA
	1
	2
	3
	平均值
	2020.10.25
	废水总排放口★WA
	1
	2
	3
	平均值
	《农田灌溉水质标准》（GB5084-2021）旱作标准
	5.5-8.5
	200
	100
	100
	/
	是否达标
	是
	是
	2、废气

	162
	0.354
	30
	116
	0.252
	197
	0.409
	27
	95
	0.231
	0.118
	0.101
	0.118
	0.118
	0.202
	0.235
	0.268
	0.268
	0.252
	0.302
	0.269
	0.302
	0.301
	0.334
	0.284
	0.334
	0.135
	0.118
	0.152
	0.152
	0.185
	0.218
	0.251
	0.251
	0.269
	0.319
	0.251
	0.319
	0.235
	0.301
	0.351
	0.351
	3、厂界噪声
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